
Tribunal de Contas do Estado do Maranhão

SACOP - Sistema de Acompanhamento de Contratações Públicas

MURAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - INFORMAÇÕES DO PROCESSO
25/11/2021 13:29:03

TIPO PROCESSO:

Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO:

Nº INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO:

MODALIDADE DA LICITAÇÃO:

TIPO DE LICITAÇÃO:

FINALIDADE DO PROCEDIMENTO:

SISTEMA ELETRÔNICO UTILIZADO PELO PREGÃO ELETRÔNICO:

REGIME DE EXECUÇÃO:

ITEM OU LOTE:

NOME DA AUTORIDADE QUE AUTORIZOU:

CPF DA AUTORIDADE QUE AUTORIZOU:

CARGO DA AUTORIDADE QUE AUTORIZOU:

VALOR ESTIMADO DA DESPESA / RECEITA:

VALOR TOTAL DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

DOTAÇÃO REFORÇADA POR CRÉDITOS ADICIONAIS:

DATA DA PUBLICAÇÃO DO EDITAL / DATA DA EXPEDIÇÃO DO CONVITE:

DATA PREVISTA DA SESSÃO PÚBLICA OU RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:

VEÍCULOS DE DIVULGAÇÃO DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO:

DATA DA REALIZAÇÃO DA AUDIÊNCIA PÚBLICA:

DATA DA DIVULGAÇÃO DA AUDIÊNCIA PÚBLICA:

VEÍCULOS DE DIVULGAÇÃO DA AUDIÊNCIA PÚBLICA:

LICITAÇÃO

04171301 / 2021

PP001 / 2021

PREGÃO PRESENCIAL

MENOR PREÇO

AQUISIÇÃO DE BENS

EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO

ITEM

JOSIVAN GARRETO DA SILVA

40940896320

PRESIDENTE

R$ 45.064,400000

NÃO

02/02/2021

12/02/2021

DOE,JORNAL,MURAL DO ORGÃO

26/01/2021

28/01/2021

DOE, DOM, Jornal e Mural do Órgão

ENTE:

UNIDADE:

Mata Roma

CÂMARA MUNICIPAL DE MATA ROMA

OBJETO:
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE GÊNERO
ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA, EXPEDIENTE, CONSUMO E DE COPA E COZINHA PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATA ROMA/MA

NATUREZA DA DESPESA:

01.001– Câmara Municipal;
01.01.01	– Legislativa;
01.001.01.031 – Ação Legislativa;
01.001.01.031.0001 – PROCESSO LEGISLATIVO
01.001.031.0001.2.001 – Execução das Atividades Legislativa;

ORIGEM DO RECURSO FINANCEIRO: CONVÊNIO MUNICIPAL

Página 1 de 1


